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Warhammer Underworlds:
Wyrdhollow
Cena 291,50 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 110-85

Kod producenta 60010799019

Kod EAN 5011921180127

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer Underworlds: Wyrdhollow w
sklepie GW 
Magia przepływa przez wyłożone korzeniami korytarze Wyrdhollow, głęboko pod mięsożernym lasem Gnarlwood. Piekielne
stwory, które tworzą Pandaemonium Ephilima, pragną okiełznać te arkanowe energie, a na ich drodze stoi jedynie rycerski
zespół magów Domitana - Stormcoven. Walcz w spaczonych jaskiniach, aby zabezpieczyć dla siebie eldrytyczną moc
Wyrdhollow.

W zestawie Warhammer Underworlds: Wyrdhollow Core Set gra zanurza się jeszcze głębiej w Gnarlwood. To pudełko jest
wypełnione wszystkim, czego potrzebujesz, aby rozpocząć grę, w tym dwa kompletne zespoły wojenne, cztery talie kart, kości,
żetony, plansze i wiele więcej.

Warhammer Underworlds to oparta na talii gra strategiczna o potyczkach osadzonych w Mortal Realms Warhammera Age
of Sigmar. Jest pełna akcji, sprytnych kombinacji i sztuczek oraz szybkiego tempa rozgrywki. Będziesz mógł zacząć od razu z
czterema kompletnymi 32-kartowymi taliami Rivals zawartymi w pudełku - jedną dla Domitan's Stormcoven, jedną dla
Ephilim's Pandaemonium i dwiema uniwersalnymi taliami Rivals dla każdej warbandy. Jeśli chcesz, możesz nawet dostosować
swoją własną talię, używając uniwersalnych kart z innych rozszerzeń Warhammera Underworlds, aby uzyskać niemal
nieskończoną głębię strategiczną.

Ten zestaw zawiera:
- Kompletny i zwięzły podręcznik zasad do Warhammer Underworlds - przeformatowany, aby rozpoczęcie gry było jeszcze
łatwiejsze. Wyrdhollow kładzie nacisk na talie Rywali, oferując nowe sposoby na wymieszanie gier i utrzymanie świeżości i
równowagi. Porywający materiał źródłowy bada arkana jaskiń pod Gnarlwood, oraz rozrzucone w nich starożytne relikty
- Kompletny zespół wojenny Ephilim's Pandaemonium. Bezpłciowy zaklinacz zaprzysiężony Tzeentchowi, Ephilim chwyta
magiczne przedmioty i zaklęcia w swoich wielu smukłych kończynach, a towarzyszy mu mnóstwo dziwacznych daemonów,
których nie widziały jeszcze żadne Śmiertelne Królestwa. Szybko skompletuj swoją drużynę wojenną dzięki pięciu modelom do
montażu na wcisk, odlanym w niebiesko-szarej kolorystyce, które wyróżniają się nawet bez malowania, wraz z kartami
wojowników i pełną talią Rywali.
- Kompletny warband Domitan's Stormcoven. Grupa wiecznych magów bitewnych Stormcast pod wodzą Domitana, ci Rycerze-
Arcanum są charakterystycznymi i potężnymi wojownikami na swój sposób. Z trzema wypychanymi modelami w żywym
niebieskim kolorze, plus karty wojowników i wstępnie przygotowana talia Rywali, będziesz od razu gotowy do walki.
- 2 dodatkowe uniwersalne talie Rywali, które można wykorzystać w każdej drużynie wojennej - wykorzystaj geomantyczną
moc i wstrząśnij ziemią dzięki Wstrząsowi Sejsmicznemu oraz władaj magicznymi jadami i nikczemnymi miksturami dzięki
Toksycznemu Straszeniu.
- 2 dwustronne plansze do gry, aby przedstawić złowrogie, pełne korzeni jaskinie pod Gnarlwood
- Żetony Warhammer Underworlds, w tym cele, znaczniki ran, punkty chwały i wiele, wiele innych
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- 11 kości - 5 kości ataku, 3 kości obrony i 3 kości magii, wystarczające do wyprowadzenia najbardziej niszczycielskich ciosów,
desperackich obron i kataklizmów

Wyrdhollow jest idealny do rozpoczęcia gry przez nowych graczy szybciej niż kiedykolwiek dzięki uproszczonej księdze zasad i
dodatkowym
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